TAKASAKIグルめぐり

高崎市職労保育部会 各位                      令和 6年 5月 17日

高崎市保育臨嘱労組組合員 各位  高崎市職労保育部会

部長 黒米悠加

高崎市保育臨嘱労組

執行委員長 中沢順子

合同厚生事業のお知らせ

～高崎のおいしい！がワンコインチケットで味わえます～

日頃より組合活動にご理解ご協力いただき感謝いたします。

機関紙でもお知らせしておりますが、昨年度好評いただいた、チケット事業を今年度も

実施致します。今年度は新たに 3店舗を選出しました。

ぜひ、職場のみなさんとお楽しみ下さい。

助 成：1,000円（500円の金券を 2枚配布します）

     ※1度で 2枚利用、2度に分けて 1枚ずつ利用どちらも可能です。

     ※お釣りは出ませんのでご注意ください。

対 象 者：5月 17日(金)時点での保育部会、保育臨嘱労組の組合員

利用期間：5月 17日(金)～6月 30日(日)

注意事項：使用期限が過ぎてしまった場合、無効となります。

     再発行はいたしません。紛失に十分注意をしてください。

手作り菓子 Torte

パン工房シエル

菓心たつや

お店紹介
住所：中泉町 667-8ビル A

☎：027-329-5747

OPEN：10：00～19：00

定休日：月曜日

    (祝日の場合は営業。

翌日振替定休)

住所：矢中町 321-24

☎：027-360-5531

OPEN：7：00～19：00

定休日：火曜日

    (祝日の場合は営業

翌日振替定休)

住所：筑縄町 6-5

☎：027-364-2278

OPEN：8：30～18：00

定休日：不定休

＊不定休の為、定休日は HP をご確認くだ

さい。きんぴらまんじゅうが有名です。

＊旬のフルーツが乗ったシフォンケーキがおすすめ。

お問合せ

何かご不明な点がございましたら組合書記

局までご連絡ください。

☎：027-321-1181 担当：荒巻・清水

＊駐車場が混雑します。一番人気はカレーパン。

✿各店舗、ホームページやインスタグラムがあります。詳しい商品などは検索をしてみてください。